
ZARZĄDZENIE NR 1222.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ełku, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2017 roku.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2017 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Przyjąć informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2017 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przedstawić informacje, o których mowa w § 1, Radzie Miasta Ełku i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 5E6B94DF-8C6A-47B6-8FD0-0126AD56D151. Podpisany Strona 1



      załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1222.2017            

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 

Opis do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

W I półroczu 2017 r. plan dochodów budżetowych zwiększył się o 1 755 264 zł  

i wyniósł 263 239 072 zł, wykonanie 121 601 232,79 zł, co stanowi 46,19 % planu. Plan 

dochodów bieżących wzrósł o 4 935 569 zł do kwoty 219 951 289 zł, wykonanie 

119 731 591,36 zł, co stanowi 54,44 % planu. Plan dochodów majątkowych zmniejszył się  

o kwotę 3 180 305 zł i wynosił 43 287 783 zł, wykonanie 1 869 641,43 zł, co stanowi 4,32 % 

planu. 

Plan wydatków budżetowych zwiększył się o 4 627 199 zł i wynosił 281 077 654 zł, 

wykonanie 116 628 370,96 zł, co stanowi 41,49 % planu. Plan wydatków bieżących wzrósł  

o 6 115 094 zł do kwoty 216 783 197 zł, wykonanie 105 893 240,15 zł, co stanowi 48,85 % 

planu. Plan wydatków majątkowych zmniejszył się o kwotę 1 487 895 zł i wyniósł  

64 294 457 zł, wykonanie 10 735 130,81 zł, co stanowi 16,70 % planu. 

Korekty planu dochodów i wydatków budżetowych oraz przychodów w 2017 roku 

wpłynęły na wynik budżetu, planowany deficyt budżetowy w wysokości 17 838 582 zł 

zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych – 3 838 582 zł i planowana emisją 

obligacji w wysokości 14 000 000 zł.  

W I półroczu 2017 r. wykonane dochody budżetowe pomniejszone o wydatki 

budżetowe dają nadwyżkę budżetową w wysokości 4 972 861,83 zł.   

W II półroczu 2017 r. planowany jest wykup obligacji na kwotę 4 000 000 zł.  

Id: 5E6B94DF-8C6A-47B6-8FD0-0126AD56D151. Podpisany Strona 1



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Do

1 19 454 554,00 42 622 944,00 7 967 116,00 167 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 494 516,00 785 224,63 4,04%

1.a 3 276 883,00 1 729 448,00 167 116,00 167 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 784 574,00 689 701,93 21,05%

1.b 16 177 671,00 40 893 496,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 709 942,00 95 522,70 0,59%

1.1 16 017 618,00 34 420 148,00 7 967 116,00 167 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 794 784,00 441 632,37 2,76%

1.1.1 3 026 883,00 1 450 078,00 167 116,00 167 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 195 204,00 439 701,93 14,52%

1.1.1.1 2018 607 532,00 68 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 929,00 101 649,21 16,73%

1.1.1.2 2018 837 771,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 435,00 114 794,65 13,70%

1.1.1.3 2018 319 000,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 600,00 83 407,01 26,14%

1.1.1.4 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 2018 85 310,00 149 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 374,00 42 006,91 49,24%

1.1.1.6 2022 172 616,00 214 385,00 167 116,00 167 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 464,00 71 225,98 41,26%

1.1.1.7 2018 42 517,00 11 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 216,00 26 618,17 62,60%

1.1.1.8 2019 50 344,00 49 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 576,00 0,00 0,00%

1.1.1.9 2018 535 165,00 236 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1.1.1.10 2018 364 128,00 242 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

771 227,00

Warmińsko - Mazurski STARTUP 

INKUBATOR - dział 730 rozdział 73006
Gmina Miasto Ełk 2017 606 881,00 0,00 0,00 606 881,00

Edukacja dla przyszłości - wsparcie dzieci 

niepełnosprawnych, dodatkowa oferta 

edukacyjna, rozwój kompetencji kluczowych 

dzieci i kadry pedagogicznej w ełckich 

przedszkolach - dział 801 rozdział 80195

Gmina Miasto Ełk 2017 771 227,00 0,00 0,00

Szansa dla każdego - Szkoła Podstawowa nr 7 - 

dział 801 rozdział 80101

Szkoła Podstawowa 

Nr 7 z Oddziałami 

Integracyjnymi

2016 75 354,00 0,00

Ełckie szkoły eksperymentu i doskonalenia 

kompetencji kluczowych - dział 801 rozdział 

80195

Gmina Miasto Ełk 2017 137 576,00 37 280,00

Rozwój turystyki opartej o dziedzictwo naturalne 

i kulturalne transgranicznych miast Ełku i Kowna 

- dział 630 rozdział 63095

Gmina Miasto Ełk 2017 234 374,00 0,00

Wsparcie funkcjonowania Biura Związku ZIT 

MOF Ełk - dział 710 rozdział 71095
Urząd Miasta Ełku 2016 1 195 740,00 167 116,00

Nowe Śródmieście Miasta Ełk - wzór na 

rewitalizację - dział 710 rozdział 71095
Urząd Miasta Ełku 2016 562 400,00 0,00

Promocja dziedzictwa kulturowego i naturalnego 

na wspólnych trasach pomiędzy Ełkiem, 

Alytusem i Kownem - dział 750 rozdział 75075

Gmina Miasto Ełk 2017 0,00 0,00

"Rozwój transgranicznych inicjatyw społecznych" 

- dział 852 rozdział 85219
Gmina Miasto Ełk 2017 675 929,00 0,00

"Teraz czas na zmiany" - dział 853 rozdział 

85395
Gmina Miasto Ełk 2017 858 435,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

82 138 548,00 23 055 671,00

- wydatki bieżące 5 438 418,00 216 896,00

- wydatki bieżące 6 027 788,00 276 896,00

- wydatki majątkowe 87 835 832,00 22 838 775,00

Limit 

2027

Limit 

zobowiązań

Wykonanie na 

dzień 

30.06.2017r. 

% 

wykonania

Od

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 93 863 620,00 23 115 671,00

Limit 2020 Limit 2021
Limit 

2023

Limit 

2024

Limit 

2025

Limit 

2026

załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 1222.2017 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2017 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Id: 5E6B94DF-8C6A-47B6-8FD0-0126AD56D151. Podpisany Strona 1



1.1.1.11 2019 12 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1.1.1.13 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14 2018 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15 2018 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16 2018 0,00 85 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 12 990 735,00 32 970 070,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,44 0,01%

1.1.2.1 2018 3 578 212,00 3 320 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,96 0,02%

1.1.2.2 2018 2 674 572,00 2 512 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948,48 0,03%

1.1.2.3 2018 241 186,00 76 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00%

1.1.2.4 2018 2 809 471,00 830 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00%

1.1.2.5 2018 1 162 121,00 144 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00%

1.1.2.6 2018 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.7 2018 0,00 5 083 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.8 2019 925 173,00 8 317 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00%

1.1.2.9 2018 1 000 000,00 5 318 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00%

1.1.2.10 2018 600 000,00 4 976 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00%

1.1.2.11 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,00
"Rozwój transgranicznych inicjatyw społecznych" 

- dział 852 rozdział 85219
Gmina Miasto Ełk 2017 0,00 0,00 0,00

6 318 350,00

Zagospodarowanie brzegu jeziora ełckiego na 

cyplu dla rozwoju turystyki i rekreacji - II etap - 

dział 630 rozdział 63095

Gmina Miasto Ełk 2017 5 576 020,00 0,00 0,00 5 576 020,00

Rozbudowa ścieżek rowerowych nad rzeką Ełk 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ełku - dział 

630 rozdział 63095

Gmina Miasto Ełk 2017 6 318 350,00 0,00 0,00

9 398 128,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

publicznych w mieście Ełku - dział 900 rozdział 

90095

Gmina Miasto Ełk 2017 17 966 570,00 8 724 051,00 0,00 17 966 570,00

Przebudowa linii komunikacji miejskiej nr 3 i 5 w 

celu poprawy transportu publicznego w mieście 

Ełku - dział 600 rozdział 60016

Gmina Miasto Ełk 2017 9 398 128,00 4 314 724,00 0,00

1 306 186,00

Nowe Śródmieście Miasta Ełk - wzór na 

rewitalizację - dział 710 rozdział 71095
Urząd Miasta Ełku 2016 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

Rozwój transgranicznych inicjatyw społecznych - 

dział 853 rozdział 85395
Gmina Miasto Ełk 2017 1 306 186,00 0,00 0,00

317 783,00

Rozwój turystyki opartej na naturalnym i 

kulturalnym dziedzictwie miast transgranicznych 

Ełku i Kowna - dział 630 rozdział 63095

Gmina Miasto Ełk 2016 3 660 534,00 0,00 0,00 3 639 934,00

FARMA FOTOWOLTAICZNA W PARKU 

NAUKOWO - TECHNOLOGICZNYM W 

EŁKU - dział 730 rozdział 73006

Urząd Miasta Ełku 2016 397 733,00 0,00 0,00

6 898 842,00

Adaptacja budynku przy ul. Kościuszki 27A w 

Ełku na potrzeby działalności Ełckiego Centrum 

Rewitalizacji Społecznej - dział 853 rozdział 

85395

Gmina Miasto Ełk 2017 5 187 369,00 0,00 0,00 5 187 369,00

Rewitalizacja ełckich podwórek - 

zagospodarowanie i rozwój przestrzeni 

publicznej w Śródmieściu - Centrum - dział 900 

rozdział 90095

Gmina Miasto Ełk 2017 6 898 842,00 0,00 0,00

85 502,00

- wydatki majątkowe 76 700 130,00 22 838 775,00 0,00 76 599 580,00

Otwarte okno na świat dla dzieci z Ełku i Alytusa 

- dział 801 rozdział 80101 - 
Gmina Miasto Ełk 2017 85 502,00 0,00 0,00

105 000,00

Poprawa usług publicznych w dziedzinie 

aktywizacji fizycznej i socjalizacji - dział 801 

rozdział 80195 - 

Gmina Miasto Ełk 2017 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Promocja turystyki transgranicznej promującej 

dziedzictwo kulturowe Litwy i Polski - dział 750 

rozdział 75075  

Gmina Miasto Ełk 2017 105 000,00 0,00 0,00

50 000,00

Rozwój turystyki opartej o dziedzictwo naturalne 

i kulturalne transgranicznych miast Ełku i Kowna 

- dział 630 rozdział 63095

Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Politechnika z Plusem - dział 730 rozdział 73006 Gmina Miasto Ełk 2017 50 000,00 12 500,00 0,00

Id: 5E6B94DF-8C6A-47B6-8FD0-0126AD56D151. Podpisany Strona 2



1.1.2.12 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.13 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.14 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.15 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.16 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.17 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.18 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.19 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.20 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.21 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.22 2018 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.23 2018 0,00 35 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.1.2.24 2020 0,00 2 000 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1.3 3 436 936,00 8 202 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 592,26 7,80%

1.3.1 250 000,00 279 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 100,00%

1.3.1.1 2018 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 100,00%220 000,00
Prowadzenie noclegowni w Ełku - dział 852 

rozdział 85295
Gmina Miasto Ełk 2017 220 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 589 370,00 60 000,00 0,00 589 370,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
11 725 072,00 60 000,00 0,00 11 699 732,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00

35 398,00

Rozwój zrównoważonego transportu 

publicznego w Mieście Ełku - dział 600 rozdział 

60004 - 

Gmina Miasto Ełk 2017 19 600 000,00 9 800 000,00 0,00 19 600 000,00

Otwarte okno na świat dla dzieci z Ełku i Alytusa 

- dział 801 rozdział 80101 - 
Gmina Miasto Ełk 2017 35 398,00 0,00 0,00

0,00

Poprawa usług publicznych w dziedzinie 

aktywizacji fizycznej i socjalizacji - dział 801 

rozdział 80195 - 

Gmina Miasto Ełk 2017 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Promocja dziedzictwa kulturowego i naturalnego 

na wspólnych trasach pomiędzy Ełkiem, 

Alytusem i Kownem - dział 750 rozdział 75075

Gmina Miasto Ełk 2017 0,00 0,00 0,00

0,00

Przebudowa ulicy Suwalskiej - dział 600 rozdział 

60016
Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja zabytkowego terenu Ełckiej Kolei 

Wąskotorowej na potrzeby wzmocnienia 

potencjału turystycznego Ełku - etap I - dział 921 

rozdział 92118

Urząd Miasta Ełku 2016 0,00 0,00 0,00

0,00

Utworzenie Centrum Naukowego w Parku 

Naukowo - Technologicznym w Ełku - dział 730 

rozdział 73006

Urząd Miasta Ełku 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Kolonia - dział 600 rozdział 

60016
Urząd Miasta Ełku 2016 0,00 0,00 0,00

0,00

Poprawa dostępności transportowej ośrodka 

subregionalnego Ełk poprzez przebudowę dróg 

łączących się z siecią TEN-T (DK16): ulicy 

Kolonia oraz ulicy Suwalskiej - dział 600 rozdział 

60016

Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

"Teraz czas na zmiany" - dział 853 rozdział 

85395
Gmina Miasto Ełk 2017 0,00 0,00 0,00

0,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez 

zwiększenie powierzchni terenów zieleni w 

mieście Ełk - dział 900 rozdział 90004

Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowe Śródmieście Miasta Ełk - wzór na 

rewitalizację - dział 710 rozdział 71095
Gmina Miasto Ełk 2017 0,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku przy ul. Kościuszki 27a - 

Centrum Rewitalizacji Społecznej w Ełku - dział 

853 rozdział 85395

Urząd Miasta Ełku 2015 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5E6B94DF-8C6A-47B6-8FD0-0126AD56D151. Podpisany Strona 3



1.3.1.2 2019 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 100,00%

1.3.1.3 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.1.4 2018 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 100,00%

1.3.1.5 2018 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.1.6 2018 0,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2 3 186 936,00 7 923 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 592,26 2,94%

1.3.2.3 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.4 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.5 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.6 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.7 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.8 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.9 2018 1 413 936,00 1 118 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 1,27%

1.3.2.10 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.11 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1.3.2.12 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00

Przebudowa ulicy Słonecznej - dział 600 rozdział 

60016
Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku socjalnego przy ulicy 

Kolejowej - projekt - dział 700 rozdział 70095
Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00

2 532 412,00

Projekt mostu pieszo - rowerowego na jeziorze 

Ełckim przy Plaży Miejskiej na osiedlu Jeziorna z 

wykonaniem dojść i dojazdów rowerowych - 

dział 900 rozdział 90095

Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Ełckiego Centrum Kultury w 

Ełku na wkład własny do projekt: "Przekrocz 

granice - współpraca na rzecz włączenia 

społecznego" - dział 921 rozdział 92113 § 6220

Gmina Miasto Ełk 2017 2 532 412,00 0,00 0,00

0,00

Przebudowa ulicy Jaćwingów - dział 600 rozdział 

60016
Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ulic: Jesienna, Wiosenna, Letnia, 

Spacerowa - dział 600 rozdział 60016 § 6050
Gmina Miasto Ełk 2015 0,00 0,00 0,00

0,00

Przebudowa ulicy Suwalskiej - dział 600 rozdział 

60016
Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Kolonia - dział 600 rozdział 

60016
Urząd Miasta Ełku 2016 0,00 0,00 0,00

0,00

Projekt przebudowy ulicy Dąbrowskiego - dział 

600 rozdział 60016
Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt lodowiska na stadionie MOSiR - dział 

926 rozdział 92695
Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 11 135 702,00 0,00 0,00 11 110 362,00

17 160,00

Dotacja celowa na wkład własny do projektu: 

"Nowocześni seniorzy - współpraca na rzecz 

aktywnej dojrzałości" realizowanego przez Ełckie 

Centrum Kultury w Ełku - dział 921 rozdział 

92113 § 6220 - 

Gmina Miasto Ełk 2017 12 210,00 0,00 0,00 12 210,00

Dotacja celowa dla Ełckiego Centrum Kultury w 

Ełku na wkład własny do projektu: " Obejmij 

muzykę" - dział 921 rozdział 92113 § 6220 - 

Gmina Miasto Ełk 2017 17 160,00 0,00 0,00

0,00

Poradnictwo, konsultacje oraz terapie dla 

młodzieży i ich rodziców w zakresie profilaktyki 

uzależnień od narkotyków i uzależnień 

behawioralnych - dział 851 rozdział 85153 - 

Urząd Miasta Ełku 2017 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Prowadzenie centrum wspierania sektora 

pozarządowego i aktywnych mieszkańców 

"Ełckie Centrum Obywatelskie" wraz z 

prowadzeniem Miejskiego Programu 

Regrantingowego "Ełk, Tu Działam" - dział 853 

rozdział 85395 § 2360

Gmina Miasto Ełk 2016 0,00 0,00 0,00

Placówki wychowania pozaszkolnego - świetlice 

w Ełku - dział 854 rozdział 85407
Gmina Miasto Ełk 2017 180 000,00 60 000,00 0,00 180 000,00

Id: 5E6B94DF-8C6A-47B6-8FD0-0126AD56D151. Podpisany Strona 4



1.3.2.13 2018 1 773 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 592,26 4,26%

1.3.2.14 2018 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

8 573 000,00

Dotacja celowa na wkład własny do projektu: 

"Nowocześni seniorzy - współpraca na rzecz 

aktywnej dojrzałości" realizowanego przez Ełckie 

Centrum Kultury w Ełku - dział 921 rozdział 

92113 § 6220 - 

Gmina Miasto Ełk 2017 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00

Hala sportowa przy ZSS w Ełku - dział 926 

rozdział 92695 
Gmina Miasto Ełk 2016 8 598 340,00 0,00 0,00

Id: 5E6B94DF-8C6A-47B6-8FD0-0126AD56D151. Podpisany Strona 5




